[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020                                              п. Пограничный                                            № 233
Об утверждении Устава  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Барано-Оренбургская  средняя общеобразовательная школа  Пограничного муниципального округа»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ «Об образовании                     в Российской Федерации», Федерального закона от 12.07.1996 № 7-ФЗ                            «О некоммерческих организациях», Закона Приморского края от 16.09.2019          № 569-КЗ «О Пограничном муниципальном округе», на основании  распоряжения главы Администрации Пограничного муниципального округа от 31.08.2020 № 16                        «О переименовании администрации Пограничного муниципального района Приморского края в Администрацию Пограничного муниципального округа Приморского края с 01.09.2020 года» и распоряжения главы Администрации Пограничного муниципального округа от 09.09.2020 № 29 «О внесении изменений в регламентирующие и учредительные документы», Администрация Пограничного муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Барано-Оренбургская средняя общеобразовательная школа  Пограничного муниципального округа».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пограничного муниципального района от 29.12.2014 № 976 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Барано-Оренбургская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального района».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации  Пограничного муниципального   округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

муниципального округа                                                                            И.А. Борщенко
_1448791746